Câmara Municipal de Dois Córregos
Av. Dom Pedro 1,455 — centro c.p. 120 Fone (14) 3652-2033 —fax 3652-1807 Cep-17300-000

site www.camaradoiscorregos.sp.gov.br e-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

Estado de São Paulo

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE DOIS

CÓRREGOS ELEITOS EM 02 DE OUTUBRO DE 2016 PARA O MANDATO QUE IRÁ

DE 01 DE JANEIRO DE 2017 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

Ao primeiro dia do mês de Janeiro do ano de dois mil e

dezessete, às dez horas, nesta cidade de Dois Córregos, Estado

de São Paulo, em Sessão Solene realizada na Praça Francisco

Simões, de frente ao prédio do Poder Executivo, centro,

presidida pelo senhor EDSON RINALDO SPIRITO, vereador mais

votado entre todos, eleito pelo P. P. S., com 649 votos, nos

termos do Artigo 16 da Lei Orgânica do Município de Dois

Córregos, em cerimônia que contou com a presença de autoridades

e munícipes, prestaram o compromisso legal de "EXERCER COM

DEDICAÇÃO E LEALDADE OS SEUS MANDATOS, RESPEITANDO A LEI E

PROMOVENDO O BEM GERAL DO MUNICÍPIO" os vereadores eleitos em 02

de Outubro de 2016, para o período de 01 de Janeiro de 2017 a 31

de Dezembro de 2020, eles ALCEU ANTONIO MAZZIERO (PTB-405

votos), CELSO ROBERTO PEGORIN (PSC-276 votos), EDSON RINALDO

SPIRITO (PPS-649 votos), JOSÉ EDUARDO TREVISAN (PSDB-619 votos),

MARA SILVIA VALDO (PTB-530 votos), MARIA CHRISTINA CURY VIEIRA

COELHO (PSD-412 votos) MARTHA MARIA WIECH MARTINS (PP-408

votos), MAURICIO GODOY PRADO (PR-533 votos) e NELSON ALEX

PARENTE (PSD-646 votos). Na oportunidade ap e. am o Diploma

expedido pela Justiça Eleitoral, de Bens e

Declaração de Desincompat' em seguida

empossados. Para constar,  ( Aparecido

Nelson Fuzer) Chefe de Gabinete da • esidência do Poder

Legislativo, designado para

termo, que subscrevo, termo

pelos novos vereadores da

devidamente assinado

ALCEU ANTONIO MAZZIERO

•

essa finalidade, redigi o presente

esse que após lido e aprovado vai

Câmara Municipal de Dois Córregos

,fC

/cjil_kx.0

CELSO ROBERTO PEGORIN

EDSON RINALDO SPIRITO

JOSÉ EDUARDO TREVISAN

MARA SILVIA VALDO

MARIA CHRISTINA CURY VIEIRA COELHO

MARTHA MARIA WIECH MARTINS

MAURICIO GODOY PRADO

NELSON ALEX PARENTE